
 MÓDLMY SIĘ O NIEUSTANNE DZIĘKOWANIE BOGU – ZA DAR NASZEGO OSOBISTEGO CHRZTU ŚWIĘTEGO 
  ks. proboszcz Kazimierz Kopeć Niziny, 07.01.2024 r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

1. Bóg zapłać rodzinom sprzątającym w ostatnim tygodniu oraz za przystrojenie kościoła. 
Troskę o porządek i piękno w kościele przekazujemy rodzinom: Malwiny i Pawła Szpunar, 
Joanny i Andrzeja Musz, Danuty Gudzela. 

2. Bóg zapłać składam za ofiary z racji wizyty duszpasterskiej. 
3. Dziś kończy się okres Narodzenia Pańskiego, jednakże kolędy możemy tradycyjnie śpiewać 

jeszcze do drugiego lutego br. 
4. Msze św. w tygodniu: do piątku włącznie – rano o godz. 700; w sobotę o godz. 1700. 

Ciąg dalszy wizyty duszpasterskiej codziennie od godz. 1600 do 2000. W sobotę na Mszę św. 
i na spotkanie zapraszam rodziców z dziećmi kl. III. 

 
 
 
 
 

 

 

Parafia pw. Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Nizinach 
 

AVE MARIA…  +*+*+* *+*+*+ TYDZIEŃ 2/2024 Ogłoszenia 

Duszpasterskie… 
 

06-07.01.2024    (Epifania, Niedziela Chrztu Pańskiego) 
 

INTENCJE MSZALNE W NADCHODZĄCYM TYGODNIU: 

Dzień tyg.: 8.I – 14.I 2024 
poniedziałek † Antoni Lenar, od Andrzeja z Husowa 

wtorek † Antoni Lenar, od rodziny Bobowskich z Sośnicy 

środa O szczęśliwe rozwiązanie 

czwartek † Antoni Lenar, od rodziny Zielińskich z dziećmi 

piątek † Antoni Lenar, od siostry Zofii 

sobota † Antoni Lenar, od chrześnicy Aliny z rodziną 

niedziela † Lucyna, † Stanisław Lenar 
 

O 
D 

„Wielu z nas wcale nie pamięta celebracji tego sakramentu, a jest to 
oczywiste, jeśli zostaliśmy ochrzczeni wkrótce po urodzeniu. Dwa lub 

trzy razy postawiłem tu na placu pytanie: kto z was zna datę swego 
chrztu? Podnieście ręce! Niewielu! Ważna jest jednak znajomość dnia, 

kiedy zostałem zanurzony w tym Jezusowym nurcie zbawienia. 
Pozwalam sobie dać wam radę, więcej – zadanie na dziś: po powrocie 

do waszych domów poszukajcie daty waszego chrztu. Dzięki temu 
będziecie dobrze wiedzieli, kiedy był ten piękny dzień waszego chrztu. 

Bo chodzi o poznanie szczęśliwej daty naszego chrztu!” 
 Papież Franciszek 

25 grudnia 1936 r. 
data Chrztu św. 

Jorge M. Bergoglio 


